Oldr. consil. 13. incip. cum questio esset. n. un. ibi, & certè videtur. per tot. Tusch. tom. 5. verb. moneta. conclus. 349. n. 9. Ludov. Roman. consil. 123. incip. circa primum. n. 1. ante med. vers. hoc autem & secundum Anton. Gabr. lib. 3. comm. conclus. 6. incip. sexta est ubi amplias. n. 1. & seq. per tot. Matth. de Afflic. decis. 194. incip. filiusfamilias. n. 2. vers. ubi dixit, & seq. & in c. un. §. moneta. tis. quæ sunt regalia. n. 12. ibi, non quæro.

Nono ampliatur in dote, nam & in ea valor monetæ inspicitur, qui fuit tempore dotis solutæ, & non, qui est tempore restitutionis dotis. *Matth. de Afflic. (ubi ita in consilio Neapolitano iudicatum fuisse testatur.) decis. 194. incip. filiusfamilias. n. 1. & seq. per tot. Nicol. Boër. decis. 327. incip. hæc questio sepe. n. 4. post med. vers. & quidem. & seq. Tusch. tom. 5. verb. moneta. conclus. 349. n. 12. Bl. consil. 213. incip. punctus questionis talis est. num. 1. & seq. (ubi declarat. vol. 5.)*

Decimo ampliatur in salarijs officialium, quæ etiam solvi debent in valore monetæ currentis tempore solutionis. *Gemin. consil. 137. incip. quia alias super. num. 2. vers. sicut sunt salaria officialium. Tusch. d. conclus. 349. num. 17. & seq.*

Licet contrarium velit *Specul. lib. 4. part. 3. tis. de obligat. & solut. §. nunc aliqua. 3. n. 9. vers. vel salis officialis. Bl. consil. 269. incip. super eo quod queritur. n. un. vers. sed ponamus quod & per tot. vol. 2.*

Undecimo ampliatur in emphyteusi, quia emphyteuta debet canonem vel quid aliud solvere ad valorem monetæ currentis tempore celebrati contractus emphyteutici, non autem attenditur valor monetæ tempore solutionis currentis. *Casil. consil. 75. incip. fictionem proponitur. num. 1. & seqq. Tusch. tom. 5. verb. moneta. conclus. 349. num. 7. & seq.*

Restringitur tamen hic casus primus, & debitor, aucto postea valore extrinsecò, non liberatur, si æstimationem tempore contractus currentem pro thaleris, vel aureis solvat, parâ, si fuerit in mora, & moneta post moram commissam in suâ bonitate extrinsecâ augeatur.

per text. expr. in Novell. Elector. Augusti. part. 2. consil. 28. post princ. vers. Wo aber der Schuldenner in mora gewesen / qui textus cum in d. decreto Dresdensi expressè non corrigatur, sed dictum decretum se potius ad

d. consil. 28. referat, non video, quare dicta consil. 28. in verb. Wo aber der Schuldenner / stare prohibeatur. l. sancimus. 27. C. de testam. l. præcipimus. 32. §. ult. sub fin. C. de appellat.

Veluti etiam ita Icti Lipsenses. 28. Jun. Anno 1521. ad requisitionem, *Mortiz Bastian von Schmen vff Neuwahl contra Hansen Herman von Wensbach zum Thurm pronuntiantur.*